LXX. Constitutio præcipit, L. vlti  
vt si unus ex litigatoribus  
priuilegium habeat, vt sine  
sumptu, aut minore quam  
alij, litiget, ei non maiores ex-  
pensas aduersarius præsteret:  
non enim æquum est, ei, qui  
scit se in minores conden-  
mandum, maiores ab aduer-  
sario refundi. siue priuile-  
gium illud militiis, seu di-  
gnitatibus, vel specialiter  
certis personis concessum sit,  
siue hoc ipsum expressim pri-  
uilegio insertum sit, vt ad-  
uersarij quoque eisdem pri-  
uilegiis utantur; siue præter-  
missum sit.

L.I.C. LXXI. Si condemnatus pro-  
de re iud. bet actorem, rem ab aliquo  
recepisse, quam sibi furto  
sublatam fuisse dicebat, agen-  
ti iudicati recte doli exce-  
ptionem opponit.

L. 2. LXXII. Si quis condemnationem retractari desideret prætextu analogiasmi (quod non bene rationes suas sub-  
duxisset) non auditur.

L. 3. LXXIII. Si pecunia quantitate, quam mala ratione intercepisse vos apparuit, ius-  
si sitis inferre cum poena, &  
comperito præcepto præsidis non prouocaueritis, vniuer-  
sam quantitatem debetis in-  
ferre.

L. 4. LXXIV. Sub prætextu nouorum instrumentorum post- C  
ea repertorum res iudicatas restaurari exemplo graue est.

L. 5. LXXV. Ad solutionem dilationem petentem acquie-  
uisse sententiæ manifestè probatur: sicut eum qui quolibet modo sententiæ acquie-  
terit: nec enim instaurari fi-  
nita rerum iudicatarum pati-  
tur auctoritas.

L. vi. LXXVI. Sigesta in iudicio translata sint in publica monumeta, etiam mortuo cognitore firmitatem habere debent.

L.I.C. LXXVII. Iudicati prius ad exec. aeiud. gendum est, & si condemnatus iudicatum non fecerit, ex bonis eius pignora victorit radi debent.

Α οα'. Εδύ ὁ κατεδικασθεὶς διποδει-  
κνιον, ὅπ ὁ ἐνάγων αὐτῷ ἔλαβε  
παρὰ τοῦ θεᾶμα, ὅπῃ ἔλε-  
γε κλαπίεῖαι, ἐναγέμμος τῇ ἀπα-  
τοῖς τῆς κατεδίκης καλῶς διπο-  
δυον αὐτῷ δόλου παρέχεται.

οβ'. Εδύ τις βούλεται κατεδίκης διαψιλαφῆσαι τεφάσις αἰαλο-  
γαρισμός, οὐ διώαται.

ογ'. Εδύ τις ποστητα, ιε' ζητα  
κακῷ λεγομένῳ ἵσσουλησαι ημᾶς  
ἔδειχθη, σκελεθῆτε τεφσαγαγεῖν  
μή τεφσίμου, ή γνωθέσις τὸ δρ-  
απελίας τῆς δέχοντος μὴ ἔξεκαλ-  
εσθε, ὁ φείλετε πᾶσαι τις ποστη-  
τα εἰσαγαγεῖν.

οδ'. Επὶ τεφχήματι καγνῶν συμ-  
βολῶν μή τις ταῦτα διρεθέντων, ταῖς  
διποφάσις αἰδινεοδαμα, εἰς ἵσσο-  
γμα βαρύ δέτι.

οε'. Τὸν τεφὸς καταβολὴν ὑπ-  
θεον αἰτοῦτα, ἐφησυχάζειν τῇ  
διποφάσις Φθιερῷς διποδεικνυται.  
ἄστερ σκείνον ὄσις οἰωδήποτε Βύπω  
τῇ διποφάσις ἐφησυχάσειν· οὐδὲ γέ  
ανακανίζεσθαι τὰ διποφθιέντα, ή  
τῷ διποφάσεων αἰέχεται αἰδεντία.